
 
 

ご 連 絡 

 

２０２３（令和５）年６月８日 

〒３２９－２７３５ 

栃木県那須塩原市太夫塚１丁目１９５番地 

株式会社三和住宅 御中 

 

〒３２１－０９６８  

栃木県宇都宮市中今泉２丁目７番１９号 

適格消費者団体 特定非営利活動法人 

とちぎ消費者リンク 

理事長  山  口  益  弘 

ＴＥＬ／ＦＡＸ ０２８－６７８－８０００ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 当法人は，２０２３（令和５）年３月２７日付の貴社に対する「ご連絡」にお

いて，貴社に対し，改定後の契約書をお送りいただけるようお願い致しましたが，

未だお送りいただいておりません。改定後の契約書をお送りいただけない場合

には，条項の改定が確認できず，２０２３（令和５）年２月１６日付差止請求書

に基づいて訴訟を提起することを検討せざるを得ませんので，早期に改定後の

契約書をお送りいただけますようお願い致します。  
 お手数をおかけ致しますが，よろしくお願い致します。               

敬具 


